Nájemce zaplatí pronajímateli za předmět nájmu smluvní nájemné, které činí: 

za 1 m2       50,00 Kč/kalendářní rok,     tj. za   284,00 m2   14.200,00 Kč/ kalendářní rok + DPH 

celkem:            14.200,00  Kč/kalendářní rok + DPH v zákoně stanovené výši 

Celkové roční nájemné za kalendářní rok ve výši  14.200,00 Kč (slovy: čtrnáct tisíc dvě stě korun 

českých) + DPH v zákonem stanovené výši  je splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách na 

bankovní účet pronajímatele (dle variabilního symbolu), specifikovaný v záhlaví této smlouvy, a to 

vždy do 5. dne prvního kalendářního měsíce daného kalendářního čtvrtletí dle splátkového